
T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE - 5 MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (1106009A)
MILANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

Torneo WE - 5 MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI 1106009A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 28-10-2011 - 01-11-2011

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri PALMA MAURO - DE ANGELIS L.

Partecipanti 29

Sito Internet

Pace Pietro Dario        

1Martinez Rolly                  

2
Sbarra Marco             

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE - 5 MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (1106009A)
MILANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 FM Pace Pietro Dario        5.0 ITA 20.0023.0015.5018.752276 2094 2368 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1984

2 1 IM Martinez Rolly                  4.5 PHI 20.0023.5015.0017.252411 2103 2297 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1970

3 3 FM Sbarra Marco             4.5 ITA 18.0020.5014.0014.502227 2086 2279 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1971

4 4 CM Jara Benavides Erick Jesus4.0 ITA 22.0024.0017.0015.252158 2155 2281 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1982

5 14 1N Moroni Luca Jr           4.0 ITA 18.5020.0013.5010.501998 2147 2273 6 4 0 2 4 2 0 2 2 2 0 0 0 0 2000

6 16 CM Radice Luca              4.0 ITA 18.0020.5013.0012.001972 2056 2182 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1967

7 11 CM Barberi Alessandro       4.0 ITA 18.0019.5013.5011.252062 2013 2139 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1962

8 8 M Cazzaniga Walter         3.5 ITA 18.0018.5013.507.75 2118 2082 2024 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1959

9 7 CM Quaranta Cristiano       3.5 ITA 17.5020.0012.509.75 2128 2007 2064 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1986

10 15 1N Cattaneo Marco           3.5 ITA 17.0019.5012.5010.251986 2102 2160 6 2 3 1 4 1 2 1 2 1 1 0 0 0 1994

11 10 Gongalov Bojan                  3.5 BUL 16.5018.5012.007.75 2084 2055 2113 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1958

12 12 CM Nicolo' Filippo          3.5 ITA 15.5017.5012.0010.502017 2009 2066 6 1 5 0 3 0 3 0 3 1 2 0 0 0 1972

13 20 1N Olivieri Alessandro      3.5 ITA 14.5016.0011.008.75 1936 1987 2045 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1972

14 6 CM Bozzali Ermanno          3.0 ITA 18.5021.5014.0010.252133 2009 2010 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1968

15 24 1N Tarelli Daniele          3.0 ITA 18.0020.0013.007.50 1900 2108 2109 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1992

16 13 CM Pelizzola Danilo         3.0 ITA 14.5016.0011.006.50 2006 1947 1948 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1967

17 9 CM Bemporad Filippo         2.5 ITA 17.0019.0013.007.00 2093 1947 1891 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1953

18 17 1N Nepi Ezio                2.5 ITA 17.0017.5012.504.00 1961 2013 1840 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1972

19 5 CM Cani Gazmir              2.5 ITA 16.5018.5012.506.50 2140 1976 1920 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1988

20 28 1N Paganini Andrea          2.5 ITA 16.0018.0012.006.25 1847 1985 1929 6 1 3 2 2 0 1 1 4 1 2 1 0 0 1983

21 22 M Rossi Giampiero          2.5 ITA 15.0015.5011.003.25 1902 1989 1816 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1932

22 21 1N Arboscelli Gregorio      2.5 ITA 12.5012.509.00 5.25 1907 2008 2009 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 1 1944

23 18 1N Cerioni Armando          2.0 ITA 14.5016.0010.503.00 1958 1983 1859 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1984

24 29 1N Popovich Fabio           2.0 ITA 13.0013.009.00 0.50 1805 1959 1580 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1986

25 27 1N Arnold Daniele           2.0 ITA 14.0015.5010.504.75 1856 1952 1828 6 0 4 2 3 0 3 0 3 0 1 2 0 0 1983

26 26 1N Moreschi Mauro           1.5 ITA 13.5014.009.50 1.50 1861 1930 1622 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1958

27 19 Manansala Eduardo               1.5 ITA 12.0012.009.00 3.00 1946 1942 1794 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 1 1961

28 23 1N Pedroli Marco            1.0 ITA 11.5011.508.00 0.00 1900 1929 1130 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1943

29 25 CM Papale Carmelo           0.0 ITA 5.50 5.50 2.00 0.00 1865 2015 1215 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 4 1955
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE - 5 MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (1106009A)
MILANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 1N Arboscelli Gregorio      ITA LOM MI 1907 2008 2009 1944 M 815527 104982

27 1N Arnold Daniele           ITA LOM MI 1856 1952 1828 1983 M 888877 100155

11 CM Barberi Alessandro       ITA LOM MI 2062 2013 2139 1962 M 805882 102499

9 CM Bemporad Filippo         ITA LOM MI 2093 1947 1891 1953 M 807800 104600

6 CM Bozzali Ermanno          ITA LOM PV 2133 2009 2010 1968 M 805858 102503

5 CM Cani Gazmir              ITA LOM MI 2140 1976 1920 1988 M 845256 132067

15 1N Cattaneo Marco           ITA EST EE 1986 2102 2160 1994 M 878332 142743

8 M Cazzaniga Walter         ITA LOM MI 2118 2082 2024 1959 M 803162 100712

18 1N Cerioni Armando          ITA SAR CA 1958 1983 1859 1984 M 812536 103290

10 Gongalov Bojan                  BUL 2084 2055 2113 1958 M 2913747

4 CM Jara Benavides Erick JesusITA LOM MI 2158 2155 2281 1982 M 814385 117517

19 Manansala Eduardo               ITA 1946 1942 1794 1961 M 873110

1 IM Martinez Rolly                  PHI 2411 2103 2297 1970 M 5201446

26 1N Moreschi Mauro           ITA LOM MI 1861 1930 1622 1958 M 827967 102126

14 1N Moroni Luca Jr           ITA LOM MB 1998 2147 2273 2000 M 865834 133780

17 1N Nepi Ezio                ITA LOM MI 1961 2013 1840 1972 M 822752 110055

12 CM Nicolo' Filippo          ITA LOM MI 2017 2009 2066 1972 M 808199 106919

20 1N Olivieri Alessandro      ITA LOM MI 1936 1987 2045 1972 M 877492 144174

2 FM Pace Pietro Dario        ITA LOM MI 2276 2094 2368 1984 M 810720 103539

28 1N Paganini Andrea          ITA LOM MI 1847 1985 1929 1983 M 857009 135147

25 CM Papale Carmelo           ITA LOM MI 1865 2015 1215 1955 M 809764 106429

23 1N Pedroli Marco            ITA LOM MB 1900 1929 1130 1943 M 152258

13 CM Pelizzola Danilo         ITA PIE NO 2006 1947 1948 1967 M 814407 113923

29 1N Popovich Fabio           ITA LOM CR 1805 1959 1580 1986 M 888915 104258

7 CM Quaranta Cristiano       ITA LOM MI 2128 2007 2064 1986 M 815810 104061

16 CM Radice Luca              ITA LOM MB 1972 2056 2182 1967 M 806854 100586

22 M Rossi Giampiero          ITA LOM CO 1902 1989 1816 1932 M 804436 103512

3 FM Sbarra Marco             ITA LOM MI 2227 2086 2279 1971 M 804401 103538

24 1N Tarelli Daniele          ITA LOM BG 1900 2108 2109 1992 M 891797 149300
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE - 5 MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (1106009A)
MILANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 IM Martinez Rolly                  4.5 PHI | 15 N 1 | 8 B Â½ | 14 N 1 | 10 B 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 0

1 2 FM Pace Pietro Dario        5.0 ITA | 16 B 1 | 7 N 1 | 24 B 1 | 4 N Â½ | 1 B Â½ | 14 N 1 | 0

3 3 FM Sbarra Marco             4.5 ITA | 17 N 1 | 10 B 1 | 4 N 0 | 8 B 1 | 11 N Â½ | 6 B 1 | 0

4 4 CM Jara Benavides Erick Jesus4.0 ITA | 18 B 1 | 11 N 1 | 3 B 1 | 2 B Â½ | 14 N 0 | 1 N Â½ | 0

19 5 CM Cani Gazmir              2.5 ITA | 19 N 1 | 14 B 0 | 8 N 0 | 15 B Â½ | 21 B Â½ | 22 N Â½ | 0

14 6 CM Bozzali Ermanno          3.0 ITA | 20 B 1 | 24 N 0 | 16 B Â½ | 13 N 1 | 12 B Â½ | 3 N 0 | 0

9 7 CM Quaranta Cristiano       3.5 ITA | 22 N 1 | 2 B 0 | 15 N Â½ | 12 B 0 | 24 N 1 | 17 B 1 | 0

8 8 M Cazzaniga Walter         3.5 ITA | 23 B 1 | 1 N Â½ | 5 B 1 | 3 N 0 | 16 N 0 | 28 B 1 | 0

17 9 CM Bemporad Filippo         2.5 ITA | 24 N 0 | 20 N 1 | 18 B 1 | 14 B 0 | 15 N 0 | 21 B Â½ | 0

11 10 Gongalov Bojan                  3.5 BUL | 25 B 1 | 3 N 0 | 27 B 1 | 1 N 0 | 18 B 1 | 12 N Â½ | 0

7 11 CM Barberi Alessandro       4.0 ITA | 26 N 1 | 4 B 0 | 17 N 1 | 24 B 1 | 3 B Â½ | 16 N Â½ | 0

12 12 CM Nicolo' Filippo          3.5 ITA | 27 B Â½ | 13 N Â½ | 28 B Â½ | 7 N 1 | 6 N Â½ | 10 B Â½ | 0

16 13 CM Pelizzola Danilo         3.0 ITA | 28 N Â½ | 12 B Â½ | 19 N 1 | 6 B 0 | 20 N 0 | 29 B 1 | 0

5 14 1N Moroni Luca Jr           4.0 ITA | 29 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 9 N 1 | 4 B 1 | 2 B 0 | 2

10 15 1N Cattaneo Marco           3.5 ITA | 1 B 0 | 21 N 1 | 7 B Â½ | 5 N Â½ | 9 B 1 | 20 B Â½ | 2

6 16 CM Radice Luca              4.0 ITA | 2 N 0 | 22 B 1 | 6 N Â½ | 28 N 1 | 8 B 1 | 11 B Â½ | 0

18 17 1N Nepi Ezio                2.5 ITA | 3 B 0 | 23 N 1 | 11 B 0 | 21 N Â½ | 27 B 1 | 7 N 0 | 0

23 18 1N Cerioni Armando          2.0 ITA | 4 N 0 | 26 B 1 | 9 N 0 | 29 B 1 | 10 N 0 | 24 B 0 | 0

27 19 Manansala Eduardo               1.5 ITA | 5 B 0 | 25 N 1 | 13 B 0 | 27 N Â½ | 28 B 0 | 0 0 | 1

13 20 1N Olivieri Alessandro      3.5 ITA | 6 N 0 | 9 B 0 | 29 N 1 | 22 B 1 | 13 B 1 | 15 N Â½ | 0

22 21 1N Arboscelli Gregorio      2.5 ITA | 0 0 | 15 B 0 | 26 N 1 | 17 B Â½ | 5 N Â½ | 9 N Â½ | -1

21 22 M Rossi Giampiero          2.5 ITA | 7 B 0 | 16 N 0 | 23 B 1 | 20 N 0 | 26 N 1 | 5 B Â½ | 0

28 23 1N Pedroli Marco            1.0 ITA | 8 N 0 | 17 B 0 | 22 N 0 | 26 B 0 | 29 N 0 | 0 1 | -1

15 24 1N Tarelli Daniele          3.0 ITA | 9 B 1 | 6 B 1 | 2 N 0 | 11 N 0 | 7 B 0 | 18 N 1 | 0

29 25 CM Papale Carmelo           0.0 ITA | 10 N 0 | 19 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

26 26 1N Moreschi Mauro           1.5 ITA | 11 B 0 | 18 N 0 | 21 B 0 | 23 N 1 | 22 B 0 | 27 N Â½ | 0

25 27 1N Arnold Daniele           2.0 ITA | 12 N Â½ | 28 B Â½ | 10 N 0 | 19 B Â½ | 17 N 0 | 26 B Â½ | 0

20 28 1N Paganini Andrea          2.5 ITA | 13 B Â½ | 27 N Â½ | 12 N Â½ | 16 B 0 | 19 N 1 | 8 N 0 | -2

24 29 1N Popovich Fabio           2.0 ITA | 14 N 0 | 0 1 | 20 B 0 | 18 N 0 | 23 B 1 | 13 N 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE - 5 MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (1106009A)
MILANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

21 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1907 5 2.50 1.84 0.66 2008.202009 1944 M 815527 104982

27 1N Arnold Daniele           ITA 1856 6 2.00 2.24 -0.24 1952.671828 1983 M 888877 100155

11 CM Barberi Alessandro       ITA 2062 6 4.00 3.38 0.62 2013.172139 1962 M 805882 102499

9 CM Bemporad Filippo         ITA 2093 6 2.50 4.16 -1.66 1947.501891 1953 M 807800 104600

6 CM Bozzali Ermanno          ITA 2133 6 3.00 3.95 -0.95 2009.672010 1968 M 805858 102503

5 CM Cani Gazmir              ITA 2140 6 2.50 4.27 -1.77 1976.171920 1988 M 845256 132067

15 1N Cattaneo Marco           ITA 1986 6 3.50 2.21 1.29 2102.502160 1994 M 878332 142743

8 M Cazzaniga Walter         ITA 2118 5 2.50 2.50 0 2082.832024 1959 M 803162 100712

18 1N Cerioni Armando          ITA 1958 6 2.00 2.80 -0.8 1983.501859 1984 M 812536 103290

10 Gongalov Bojan                  BUL 2084 6 3.50 3.27 0.23 2055.672113 1958 M 2913747

4 CM Jara Benavides Erick JesusITA 2158 6 4.00 3.03 0.97 2155.332281 1982 M 814385 117517

19 Manansala Eduardo               ITA 1946 5 1.50 2.54 -1.04 1942.801794 1961 M 873110

1 IM Martinez Rolly                  PHI 2411 6 4.50 5.05 -0.55 2103.332297 1970 M 5201446

26 1N Moreschi Mauro           ITA 1861 5 0.50 2.00 -1.5 1930.831622 1958 M 827967 102126

14 1N Moroni Luca Jr           ITA 1998 6 4.00 1.97 2.03 2147.172273 2000 M 865834 133780

17 1N Nepi Ezio                ITA 1961 5 1.50 2.04 -0.54 2013.331840 1972 M 822752 110055

12 CM Nicolo' Filippo          ITA 2017 6 3.50 3.05 0.45 2009.002066 1972 M 808199 106919

20 1N Olivieri Alessandro      ITA 1936 6 3.50 2.60 0.9 1987.502045 1972 M 877492 144174

2 FM Pace Pietro Dario        ITA 2276 6 5.00 4.28 0.72 2094.502368 1984 M 810720 103539

28 1N Paganini Andrea          ITA 1847 6 2.50 1.92 0.58 1985.831929 1983 M 857009 135147

25 CM Papale Carmelo           ITA 1865 2 0.00 0.61 -0.61 2015.001215 1955 M 809764 106429

13 CM Pelizzola Danilo         ITA 2006 6 3.00 3.46 -0.46 1947.331948 1967 M 814407 113923

29 1N Popovich Fabio           ITA 1805 4 0.00 1.11 -1.11 1959.601580 1986 M 888915 104258

7 CM Quaranta Cristiano       ITA 2128 6 3.50 3.94 -0.44 2007.002064 1986 M 815810 104061

16 CM Radice Luca              ITA 1972 6 4.00 2.38 1.62 2056.332182 1967 M 806854 100586

22 M Rossi Giampiero          ITA 1902 5 1.50 1.82 -0.32 1989.501816 1932 M 804436 103512

3 FM Sbarra Marco             ITA 2227 6 4.50 4.11 0.39 2086.002279 1971 M 804401 103538

24 1N Tarelli Daniele          ITA 1900 6 3.00 1.47 1.53 2108.332109 1992 M 891797 149300
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE - 5 MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (1106009A)
MILANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 1N Pedroli Marco            ITA 1900 0 0.00 2.30 -2.3 -69 1929.401130 1943 M 152258
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE - 5 MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (1106009A)
MILANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 1N Cattaneo Marco           ITA 1986   |  1 IM Martinez Rolly                  PHI 2411 0 - 1

2 2 FM Pace Pietro Dario        ITA 2276   |  16 CM Radice Luca              ITA 1972 1 - 0

3 17 1N Nepi Ezio                ITA 1961   |  3 FM Sbarra Marco             ITA 2227 0 - 1

4 4 CM Jara Benavides Erick JesusITA 2158   |  18 1N Cerioni Armando          ITA 1958 1 - 0

5 19 Manansala Eduardo               ITA 1946   |  5 CM Cani Gazmir              ITA 2140 0 - 1

6 6 CM Bozzali Ermanno          ITA 2133   |  20 1N Olivieri Alessandro      ITA 1936 1 - 0

7 22 M Rossi Giampiero          ITA 1902   |  7 CM Quaranta Cristiano       ITA 2128 0 - 1

8 8 M Cazzaniga Walter         ITA 2118   |  23 1N Pedroli Marco            ITA 1900 1 - 0

9 24 1N Tarelli Daniele          ITA 1900   |  9 CM Bemporad Filippo         ITA 2093 1 - 0

10 10 Gongalov Bojan                  BUL 2084   |  25 CM Papale Carmelo           ITA 1865 1 - 0

11 26 1N Moreschi Mauro           ITA 1861   |  11 CM Barberi Alessandro       ITA 2062 0 - 1

12 12 CM Nicolo' Filippo          ITA 2017   |  27 1N Arnold Daniele           ITA 1856 Â½ - Â½

13 28 1N Paganini Andrea          ITA 1847   |  13 CM Pelizzola Danilo         ITA 2006 Â½ - Â½

14 14 1N Moroni Luca Jr           ITA 1998   |  29 1N Popovich Fabio           ITA 1805 1 - 0

15 21 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1907   |  0 - F

FSI - WE - 5 MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (1106009A) - MILANO - 28-10-2011 - 01-11-2011 - Pag. 7/21



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE - 5 MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (1106009A)
MILANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Martinez Rolly                  1 PHI 2411   |  8 M Cazzaniga Walter         1 ITA 2118 Â½ - Â½

2 7 CM Quaranta Cristiano       1 ITA 2128   |  2 FM Pace Pietro Dario        1 ITA 2276 0 - 1

3 3 FM Sbarra Marco             1 ITA 2227   |  10 Gongalov Bojan                  1 BUL 2084 1 - 0

4 11 CM Barberi Alessandro       1 ITA 2062   |  4 CM Jara Benavides Erick Jesus1 ITA 2158 0 - 1

5 5 CM Cani Gazmir              1 ITA 2140   |  14 1N Moroni Luca Jr           1 ITA 1998 0 - 1

6 24 1N Tarelli Daniele          1 ITA 1900   |  6 CM Bozzali Ermanno          1 ITA 2133 1 - 0

7 13 CM Pelizzola Danilo         0.5 ITA 2006   |  12 CM Nicolo' Filippo          0.5 ITA 2017 Â½ - Â½

8 27 1N Arnold Daniele           0.5 ITA 1856   |  28 1N Paganini Andrea          0.5 ITA 1847 Â½ - Â½

9 20 1N Olivieri Alessandro      0 ITA 1936   |  9 CM Bemporad Filippo         0 ITA 2093 0 - 1

10 21 1N Arboscelli Gregorio      0 ITA 1907   |  15 1N Cattaneo Marco           0 ITA 1986 0 - 1

11 16 CM Radice Luca              0 ITA 1972   |  22 M Rossi Giampiero          0 ITA 1902 1 - 0

12 23 1N Pedroli Marco            0 ITA 1900   |  17 1N Nepi Ezio                0 ITA 1961 0 - 1

13 18 1N Cerioni Armando          0 ITA 1958   |  26 1N Moreschi Mauro           0 ITA 1861 1 - 0

14 25 CM Papale Carmelo           0 ITA 1865   |  19 Manansala Eduardo               0 ITA 1946 0 - 1

15 29 1N Popovich Fabio           0 ITA 1805   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE - 5 MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (1106009A)
MILANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Pace Pietro Dario        2 ITA 2276   |  24 1N Tarelli Daniele          2 ITA 1900 1 - 0

2 4 CM Jara Benavides Erick Jesus2 ITA 2158   |  3 FM Sbarra Marco             2 ITA 2227 1 - 0

3 14 1N Moroni Luca Jr           2 ITA 1998   |  1 IM Martinez Rolly                  1.5 PHI 2411 0 - 1

4 8 M Cazzaniga Walter         1.5 ITA 2118   |  5 CM Cani Gazmir              1 ITA 2140 1 - 0

5 6 CM Bozzali Ermanno          1 ITA 2133   |  16 CM Radice Luca              1 ITA 1972 Â½ - Â½

6 15 1N Cattaneo Marco           1 ITA 1986   |  7 CM Quaranta Cristiano       1 ITA 2128 Â½ - Â½

7 9 CM Bemporad Filippo         1 ITA 2093   |  18 1N Cerioni Armando          1 ITA 1958 1 - 0

8 10 Gongalov Bojan                  1 BUL 2084   |  27 1N Arnold Daniele           1 ITA 1856 1 - 0

9 17 1N Nepi Ezio                1 ITA 1961   |  11 CM Barberi Alessandro       1 ITA 2062 0 - 1

10 12 CM Nicolo' Filippo          1 ITA 2017   |  28 1N Paganini Andrea          1 ITA 1847 Â½ - Â½

11 19 Manansala Eduardo               1 ITA 1946   |  13 CM Pelizzola Danilo         1 ITA 2006 0 - 1

12 29 1N Popovich Fabio           1 ITA 1805   |  20 1N Olivieri Alessandro      0 ITA 1936 0 - 1

13 26 1N Moreschi Mauro           0 ITA 1861   |  21 1N Arboscelli Gregorio      0 ITA 1907 0 - 1

14 22 M Rossi Giampiero          0 ITA 1902   |  23 1N Pedroli Marco            0 ITA 1900 1 - 0

15 25 CM Papale Carmelo           0 ITA 1865   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE - 5 MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (1106009A)
MILANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Jara Benavides Erick Jesus3 ITA 2158   |  2 FM Pace Pietro Dario        3 ITA 2276 Â½ - Â½

2 1 IM Martinez Rolly                  2.5 PHI 2411   |  10 Gongalov Bojan                  2 BUL 2084 1 - 0

3 3 FM Sbarra Marco             2 ITA 2227   |  8 M Cazzaniga Walter         2.5 ITA 2118 1 - 0

4 9 CM Bemporad Filippo         2 ITA 2093   |  14 1N Moroni Luca Jr           2 ITA 1998 0 - 1

5 11 CM Barberi Alessandro       2 ITA 2062   |  24 1N Tarelli Daniele          2 ITA 1900 1 - 0

6 13 CM Pelizzola Danilo         2 ITA 2006   |  6 CM Bozzali Ermanno          1.5 ITA 2133 0 - 1

7 7 CM Quaranta Cristiano       1.5 ITA 2128   |  12 CM Nicolo' Filippo          1.5 ITA 2017 0 - 1

8 28 1N Paganini Andrea          1.5 ITA 1847   |  16 CM Radice Luca              1.5 ITA 1972 0 - 1

9 5 CM Cani Gazmir              1 ITA 2140   |  15 1N Cattaneo Marco           1.5 ITA 1986 Â½ - Â½

10 21 1N Arboscelli Gregorio      1 ITA 1907   |  17 1N Nepi Ezio                1 ITA 1961 Â½ - Â½

11 18 1N Cerioni Armando          1 ITA 1958   |  29 1N Popovich Fabio           1 ITA 1805 1 - 0

12 27 1N Arnold Daniele           1 ITA 1856   |  19 Manansala Eduardo               1 ITA 1946 Â½ - Â½

13 20 1N Olivieri Alessandro      1 ITA 1936   |  22 M Rossi Giampiero          1 ITA 1902 1 - 0

14 23 1N Pedroli Marco            0 ITA 1900   |  26 1N Moreschi Mauro           0 ITA 1861 0 - 1

15 25 CM Papale Carmelo           0 ITA 1865   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE - 5 MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (1106009A)
MILANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Pace Pietro Dario        3.5 ITA 2276   |  1 IM Martinez Rolly                  3.5 PHI 2411 Â½ - Â½

2 14 1N Moroni Luca Jr           3 ITA 1998   |  4 CM Jara Benavides Erick Jesus3.5 ITA 2158 1 - 0

3 11 CM Barberi Alessandro       3 ITA 2062   |  3 FM Sbarra Marco             3 ITA 2227 Â½ - Â½

4 6 CM Bozzali Ermanno          2.5 ITA 2133   |  12 CM Nicolo' Filippo          2.5 ITA 2017 Â½ - Â½

5 16 CM Radice Luca              2.5 ITA 1972   |  8 M Cazzaniga Walter         2.5 ITA 2118 1 - 0

6 15 1N Cattaneo Marco           2 ITA 1986   |  9 CM Bemporad Filippo         2 ITA 2093 1 - 0

7 10 Gongalov Bojan                  2 BUL 2084   |  18 1N Cerioni Armando          2 ITA 1958 1 - 0

8 20 1N Olivieri Alessandro      2 ITA 1936   |  13 CM Pelizzola Danilo         2 ITA 2006 1 - 0

9 24 1N Tarelli Daniele          2 ITA 1900   |  7 CM Quaranta Cristiano       1.5 ITA 2128 0 - 1

10 5 CM Cani Gazmir              1.5 ITA 2140   |  21 1N Arboscelli Gregorio      1.5 ITA 1907 Â½ - Â½

11 17 1N Nepi Ezio                1.5 ITA 1961   |  27 1N Arnold Daniele           1.5 ITA 1856 1 - 0

12 19 Manansala Eduardo               1.5 ITA 1946   |  28 1N Paganini Andrea          1.5 ITA 1847 0 - 1

13 26 1N Moreschi Mauro           1 ITA 1861   |  22 M Rossi Giampiero          1 ITA 1902 0 - 1

14 29 1N Popovich Fabio           1 ITA 1805   |  23 1N Pedroli Marco            0 ITA 1900 1 - 0

15 25 CM Papale Carmelo           0 ITA 1865   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE - 5 MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (1106009A)
MILANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N Moroni Luca Jr           4 ITA 1998   |  2 FM Pace Pietro Dario        4 ITA 2276 0 - 1

2 1 IM Martinez Rolly                  4 PHI 2411   |  4 CM Jara Benavides Erick Jesus3.5 ITA 2158 Â½ - Â½

3 16 CM Radice Luca              3.5 ITA 1972   |  11 CM Barberi Alessandro       3.5 ITA 2062 Â½ - Â½

4 3 FM Sbarra Marco             3.5 ITA 2227   |  6 CM Bozzali Ermanno          3 ITA 2133 1 - 0

5 12 CM Nicolo' Filippo          3 ITA 2017   |  10 Gongalov Bojan                  3 BUL 2084 Â½ - Â½

6 15 1N Cattaneo Marco           3 ITA 1986   |  20 1N Olivieri Alessandro      3 ITA 1936 Â½ - Â½

7 7 CM Quaranta Cristiano       2.5 ITA 2128   |  17 1N Nepi Ezio                2.5 ITA 1961 1 - 0

8 8 M Cazzaniga Walter         2.5 ITA 2118   |  28 1N Paganini Andrea          2.5 ITA 1847 1 - 0

9 22 M Rossi Giampiero          2 ITA 1902   |  5 CM Cani Gazmir              2 ITA 2140 Â½ - Â½

10 9 CM Bemporad Filippo         2 ITA 2093   |  21 1N Arboscelli Gregorio      2 ITA 1907 Â½ - Â½

11 13 CM Pelizzola Danilo         2 ITA 2006   |  29 1N Popovich Fabio           2 ITA 1805 1 - 0

12 18 1N Cerioni Armando          2 ITA 1958   |  24 1N Tarelli Daniele          2 ITA 1900 0 - 1

13 27 1N Arnold Daniele           1.5 ITA 1856   |  26 1N Moreschi Mauro           1 ITA 1861 Â½ - Â½

14 19 Manansala Eduardo               1.5 ITA 1946   |  0 - F

15 23 1N Pedroli Marco            0 ITA 1900   |  1 - F

16 25 CM Papale Carmelo           0 ITA 1865   |  0 - F
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WE - 5 MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (1106009A)
MILANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

1 Martinez Rolly                  
IM PHI   Elo FIDE: 2411 Perf: 2297 Media: 2103.33 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Cattaneo Marco           ITA 1986 425 0.92 1 1 1

2 B 8 M Cazzaniga Walter         ITA 2118 293 0.85 Â½ 1 1

3 N 14 1N Moroni Luca Jr           ITA 1998 413 0.92 1 2 2

4 B 10 Gongalov Bojan                  BUL 2084 327 0.87 1 3 3

5 N 2 FM Pace Pietro Dario        ITA 2276 135 0.68 Â½ 3 3

6 B 4 CM Jara Benavides Erick JesusITA 2158 253 0.81 Â½ 3 3

5.05 3 3

2 Pace Pietro Dario        
FM ITA   Elo FIDE: 2276 Perf: 2368 Media: 2094.50 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Radice Luca              ITA 1972 304 0.86 1 1 1

2 N 7 CM Quaranta Cristiano       ITA 2128 148 0.7 1 2 2

3 B 24 1N Tarelli Daniele          ITA 1900 376 0.91 1 3 3

4 N 4 CM Jara Benavides Erick JesusITA 2158 118 0.66 Â½ 3 3

5 B 1 IM Martinez Rolly                  PHI 2411 -135 0.32 Â½ 3 3

6 N 14 1N Moroni Luca Jr           ITA 1998 278 0.83 1 4 4

4.28 4 4

3 Sbarra Marco             
FM ITA   Elo FIDE: 2227 Perf: 2279 Media: 2086.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Nepi Ezio                ITA 1961 266 0.82 1 1 1

2 B 10 Gongalov Bojan                  BUL 2084 143 0.69 1 2 2

3 N 4 CM Jara Benavides Erick JesusITA 2158 69 0.6 0 2 2

4 B 8 M Cazzaniga Walter         ITA 2118 109 0.65 1 3 3

5 N 11 CM Barberi Alessandro       ITA 2062 165 0.72 Â½ 3 3

6 B 6 CM Bozzali Ermanno          ITA 2133 94 0.63 1 4 4

4.11 4 4

4 Jara Benavides Erick Jesus
CM ITA   Elo FIDE: 2158 Perf: 2281 Media: 2155.33 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Cerioni Armando          ITA 1958 200 0.76 1 1 1

2 N 11 CM Barberi Alessandro       ITA 2062 96 0.63 1 2 2

3 B 3 FM Sbarra Marco             ITA 2227 -69 0.4 1 3 3

4 B 2 FM Pace Pietro Dario        ITA 2276 -118 0.34 Â½ 3 3

5 N 14 1N Moroni Luca Jr           ITA 1998 160 0.71 0 3 3

6 N 1 IM Martinez Rolly                  PHI 2411 -253 0.19 Â½ 3 3

3.03 3 3
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WE - 5 MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (1106009A)
MILANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

5 Cani Gazmir              
CM ITA   Elo FIDE: 2140 Perf: 1920 Media: 1976.17 W-We: -1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 Manansala Eduardo               ITA 1946 194 0.75 1 1 1

2 B 14 1N Moroni Luca Jr           ITA 1998 142 0.69 0 1 1

3 N 8 M Cazzaniga Walter         ITA 2118 22 0.53 0 1 1

4 B 15 1N Cattaneo Marco           ITA 1986 154 0.71 Â½ 1 1

5 B 21 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1907 233 0.79 Â½ 1 1

6 N 22 M Rossi Giampiero          ITA 1902 238 0.8 Â½ 1 1

4.27 1 1

6 Bozzali Ermanno          
CM ITA   Elo FIDE: 2133 Perf: 2010 Media: 2009.67 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Olivieri Alessandro      ITA 1936 197 0.75 1 1 1

2 N 24 1N Tarelli Daniele          ITA 1900 233 0.79 0 1 1

3 B 16 CM Radice Luca              ITA 1972 161 0.71 Â½ 1 1

4 N 13 CM Pelizzola Danilo         ITA 2006 127 0.67 1 2 2

5 B 12 CM Nicolo' Filippo          ITA 2017 116 0.66 Â½ 2 2

6 N 3 FM Sbarra Marco             ITA 2227 -94 0.37 0 2 2

3.95 2 2

7 Quaranta Cristiano       
CM ITA   Elo FIDE: 2128 Perf: 2064 Media: 2007.00 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 M Rossi Giampiero          ITA 1902 226 0.79 1 1 1

2 B 2 FM Pace Pietro Dario        ITA 2276 -148 0.3 0 1 1

3 N 15 1N Cattaneo Marco           ITA 1986 142 0.69 Â½ 1 1

4 B 12 CM Nicolo' Filippo          ITA 2017 111 0.65 0 1 1

5 N 24 1N Tarelli Daniele          ITA 1900 228 0.79 1 2 2

6 B 17 1N Nepi Ezio                ITA 1961 167 0.72 1 3 3

3.94 3 3

8 Cazzaniga Walter         
M ITA   Elo FIDE: 2118 Perf: 2024 Media: 2082.83 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Pedroli Marco            ITA 1900 1 0 1

2 N 1 IM Martinez Rolly                  PHI 2411 -293 0.15 Â½ 0 1

3 B 5 CM Cani Gazmir              ITA 2140 -22 0.47 1 1 2

4 N 3 FM Sbarra Marco             ITA 2227 -109 0.35 0 1 2

5 N 16 CM Radice Luca              ITA 1972 146 0.7 0 1 2

6 B 28 1N Paganini Andrea          ITA 1847 271 0.83 1 2 3

2.5 2 3
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WE - 5 MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (1106009A)
MILANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

9 Bemporad Filippo         
CM ITA   Elo FIDE: 2093 Perf: 1891 Media: 1947.50 W-We: -1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Tarelli Daniele          ITA 1900 193 0.75 0 0 0

2 N 20 1N Olivieri Alessandro      ITA 1936 157 0.71 1 1 1

3 B 18 1N Cerioni Armando          ITA 1958 135 0.68 1 2 2

4 B 14 1N Moroni Luca Jr           ITA 1998 95 0.63 0 2 2

5 N 15 1N Cattaneo Marco           ITA 1986 107 0.65 0 2 2

6 B 21 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1907 186 0.74 Â½ 2 2

4.16 2 2

10 Gongalov Bojan                  
BUL   Elo FIDE: 2084 Perf: 2113 Media: 2055.67 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 CM Papale Carmelo           ITA 1865 219 0.78 1 1 1

2 N 3 FM Sbarra Marco             ITA 2227 -143 0.31 0 1 1

3 B 27 1N Arnold Daniele           ITA 1856 228 0.79 1 2 2

4 N 1 IM Martinez Rolly                  PHI 2411 -327 0.13 0 2 2

5 B 18 1N Cerioni Armando          ITA 1958 126 0.67 1 3 3

6 N 12 CM Nicolo' Filippo          ITA 2017 67 0.59 Â½ 3 3

3.27 3 3

11 Barberi Alessandro       
CM ITA   Elo FIDE: 2062 Perf: 2139 Media: 2013.17 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Moreschi Mauro           ITA 1861 201 0.76 1 1 1

2 B 4 CM Jara Benavides Erick JesusITA 2158 -96 0.37 0 1 1

3 N 17 1N Nepi Ezio                ITA 1961 101 0.64 1 2 2

4 B 24 1N Tarelli Daniele          ITA 1900 162 0.71 1 3 3

5 B 3 FM Sbarra Marco             ITA 2227 -165 0.28 Â½ 3 3

6 N 16 CM Radice Luca              ITA 1972 90 0.62 Â½ 3 3

3.38 3 3

12 Nicolo' Filippo          
CM ITA   Elo FIDE: 2017 Perf: 2066 Media: 2009.00 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Arnold Daniele           ITA 1856 161 0.71 Â½ 0 0

2 N 13 CM Pelizzola Danilo         ITA 2006 11 0.52 Â½ 0 0

3 B 28 1N Paganini Andrea          ITA 1847 170 0.72 Â½ 0 0

4 N 7 CM Quaranta Cristiano       ITA 2128 -111 0.35 1 1 1

5 N 6 CM Bozzali Ermanno          ITA 2133 -116 0.34 Â½ 1 1

6 B 10 Gongalov Bojan                  BUL 2084 -67 0.41 Â½ 1 1

3.05 1 1
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WE - 5 MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (1106009A)
MILANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

13 Pelizzola Danilo         
CM ITA   Elo FIDE: 2006 Perf: 1948 Media: 1947.33 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Paganini Andrea          ITA 1847 159 0.71 Â½ 0 0

2 B 12 CM Nicolo' Filippo          ITA 2017 -11 0.48 Â½ 0 0

3 N 19 Manansala Eduardo               ITA 1946 60 0.58 1 1 1

4 B 6 CM Bozzali Ermanno          ITA 2133 -127 0.33 0 1 1

5 N 20 1N Olivieri Alessandro      ITA 1936 70 0.6 0 1 1

6 B 29 1N Popovich Fabio           ITA 1805 201 0.76 1 2 2

3.46 2 2

14 Moroni Luca Jr           
1N ITA   Elo FIDE: 1998 Perf: 2273 Media: 2147.17 W-We: 2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 1N Popovich Fabio           ITA 1805 193 0.75 1 1 1

2 N 5 CM Cani Gazmir              ITA 2140 -142 0.31 1 2 2

3 B 1 IM Martinez Rolly                  PHI 2411 -413 0.08 0 2 2

4 N 9 CM Bemporad Filippo         ITA 2093 -95 0.37 1 3 3

5 B 4 CM Jara Benavides Erick JesusITA 2158 -160 0.29 1 4 4

6 B 2 FM Pace Pietro Dario        ITA 2276 -278 0.17 0 4 4

1.97 4 4

15 Cattaneo Marco           
1N ITA   Elo FIDE: 1986 Perf: 2160 Media: 2102.50 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Martinez Rolly                  PHI 2411 -425 0.08 0 0 0

2 N 21 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1907 79 0.61 1 1 1

3 B 7 CM Quaranta Cristiano       ITA 2128 -142 0.31 Â½ 1 1

4 N 5 CM Cani Gazmir              ITA 2140 -154 0.29 Â½ 1 1

5 B 9 CM Bemporad Filippo         ITA 2093 -107 0.35 1 2 2

6 B 20 1N Olivieri Alessandro      ITA 1936 50 0.57 Â½ 2 2

2.21 2 2

16 Radice Luca              
CM ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 2182 Media: 2056.33 W-We: 1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Pace Pietro Dario        ITA 2276 -304 0.14 0 0 0

2 B 22 M Rossi Giampiero          ITA 1902 70 0.6 1 1 1

3 N 6 CM Bozzali Ermanno          ITA 2133 -161 0.29 Â½ 1 1

4 N 28 1N Paganini Andrea          ITA 1847 125 0.67 1 2 2

5 B 8 M Cazzaniga Walter         ITA 2118 -146 0.3 1 3 3

6 B 11 CM Barberi Alessandro       ITA 2062 -90 0.38 Â½ 3 3

2.38 3 3
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WE - 5 MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (1106009A)
MILANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

17 Nepi Ezio                
1N ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 1840 Media: 2013.33 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 FM Sbarra Marco             ITA 2227 -266 0.18 0 0 0

2 N 23 1N Pedroli Marco            ITA 1900 1 0 1

3 B 11 CM Barberi Alessandro       ITA 2062 -101 0.36 0 0 1

4 N 21 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1907 54 0.58 Â½ 0 1

5 B 27 1N Arnold Daniele           ITA 1856 105 0.64 1 1 2

6 N 7 CM Quaranta Cristiano       ITA 2128 -167 0.28 0 1 2

2.04 1 2

18 Cerioni Armando          
1N ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 1859 Media: 1983.50 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Jara Benavides Erick JesusITA 2158 -200 0.24 0 0 0

2 B 26 1N Moreschi Mauro           ITA 1861 97 0.63 1 1 1

3 N 9 CM Bemporad Filippo         ITA 2093 -135 0.32 0 1 1

4 B 29 1N Popovich Fabio           ITA 1805 153 0.7 1 2 2

5 N 10 Gongalov Bojan                  BUL 2084 -126 0.33 0 2 2

6 B 24 1N Tarelli Daniele          ITA 1900 58 0.58 0 2 2

2.8 2 2

19 Manansala Eduardo               
ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 1794 Media: 1942.80 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Cani Gazmir              ITA 2140 -194 0.25 0 0 0

2 N 25 CM Papale Carmelo           ITA 1865 81 0.61 1 1 1

3 B 13 CM Pelizzola Danilo         ITA 2006 -60 0.42 0 1 1

4 N 27 1N Arnold Daniele           ITA 1856 90 0.62 Â½ 1 1

5 B 28 1N Paganini Andrea          ITA 1847 99 0.64 0 1 1

6 0 0 F 1 1

2.54 1 1

20 Olivieri Alessandro      
1N ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 2045 Media: 1987.50 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Bozzali Ermanno          ITA 2133 -197 0.25 0 0 0

2 B 9 CM Bemporad Filippo         ITA 2093 -157 0.29 0 0 0

3 N 29 1N Popovich Fabio           ITA 1805 131 0.68 1 1 1

4 B 22 M Rossi Giampiero          ITA 1902 34 0.55 1 2 2

5 B 13 CM Pelizzola Danilo         ITA 2006 -70 0.4 1 3 3

6 N 15 1N Cattaneo Marco           ITA 1986 -50 0.43 Â½ 3 3

2.6 3 3
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21 Arboscelli Gregorio      
1N ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 2009 Media: 2008.20 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 1N Cattaneo Marco           ITA 1986 -79 0.39 0 0 0

3 N 26 1N Moreschi Mauro           ITA 1861 46 0.56 1 1 1

4 B 17 1N Nepi Ezio                ITA 1961 -54 0.42 Â½ 1 1

5 N 5 CM Cani Gazmir              ITA 2140 -233 0.21 Â½ 1 1

6 N 9 CM Bemporad Filippo         ITA 2093 -186 0.26 Â½ 1 1

1.84 1 1

22 Rossi Giampiero          
M ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1816 Media: 1989.50 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Quaranta Cristiano       ITA 2128 -226 0.21 0 0 0

2 N 16 CM Radice Luca              ITA 1972 -70 0.4 0 0 0

3 B 23 1N Pedroli Marco            ITA 1900 1 0 1

4 N 20 1N Olivieri Alessandro      ITA 1936 -34 0.45 0 0 1

5 N 26 1N Moreschi Mauro           ITA 1861 41 0.56 1 1 2

6 B 5 CM Cani Gazmir              ITA 2140 -238 0.2 Â½ 1 2

1.82 1 2

23 Pedroli Marco            
1N ITA Elo Italia: 1900 Variaz: -69 Perf: 1130 Media: 1929.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 M Cazzaniga Walter         ITA 2118 -218 0.22 0 0 0

2 B 17 1N Nepi Ezio                ITA 1961 -61 0.42 0 0 0

3 N 22 M Rossi Giampiero          ITA 1902 -2 0.5 0 0 0

4 B 26 1N Moreschi Mauro           ITA 1861 39 0.55 0 0 0

5 N 29 1N Popovich Fabio           ITA 1805 95 0.63 0 0 0

6 0 1 F 0 1

2.32 0 1

24 Tarelli Daniele          
1N ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 2109 Media: 2108.33 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Bemporad Filippo         ITA 2093 -193 0.25 1 1 1

2 B 6 CM Bozzali Ermanno          ITA 2133 -233 0.21 1 2 2

3 N 2 FM Pace Pietro Dario        ITA 2276 -376 0.09 0 2 2

4 N 11 CM Barberi Alessandro       ITA 2062 -162 0.29 0 2 2

5 B 7 CM Quaranta Cristiano       ITA 2128 -228 0.21 0 2 2

6 N 18 1N Cerioni Armando          ITA 1958 -58 0.42 1 3 3

1.47 3 3
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25 Papale Carmelo           
CM ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1215 Media: 2015.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 Gongalov Bojan                  BUL 2084 -219 0.22 0 0 0

2 B 19 Manansala Eduardo               ITA 1946 -81 0.39 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.61 0 0

26 Moreschi Mauro           
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1622 Media: 1930.83 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Barberi Alessandro       ITA 2062 -201 0.24 0 0 0

2 N 18 1N Cerioni Armando          ITA 1958 -97 0.37 0 0 0

3 B 21 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1907 -46 0.44 0 0 0

4 N 23 1N Pedroli Marco            ITA 1900 1 0 1

5 B 22 M Rossi Giampiero          ITA 1902 -41 0.44 0 0 1

6 N 27 1N Arnold Daniele           ITA 1856 5 0.51 Â½ 0 1

2 0 1

27 Arnold Daniele           
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1828 Media: 1952.67 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Nicolo' Filippo          ITA 2017 -161 0.29 Â½ 0 0

2 B 28 1N Paganini Andrea          ITA 1847 9 0.51 Â½ 0 0

3 N 10 Gongalov Bojan                  BUL 2084 -228 0.21 0 0 0

4 B 19 Manansala Eduardo               ITA 1946 -90 0.38 Â½ 0 0

5 N 17 1N Nepi Ezio                ITA 1961 -105 0.36 0 0 0

6 B 26 1N Moreschi Mauro           ITA 1861 -5 0.49 Â½ 0 0

2.24 0 0

28 Paganini Andrea          
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1929 Media: 1985.83 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Pelizzola Danilo         ITA 2006 -159 0.29 Â½ 0 0

2 N 27 1N Arnold Daniele           ITA 1856 -9 0.49 Â½ 0 0

3 N 12 CM Nicolo' Filippo          ITA 2017 -170 0.28 Â½ 0 0

4 B 16 CM Radice Luca              ITA 1972 -125 0.33 0 0 0

5 N 19 Manansala Eduardo               ITA 1946 -99 0.36 1 1 1

6 N 8 M Cazzaniga Walter         ITA 2118 -271 0.17 0 1 1

1.92 1 1
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29 Popovich Fabio           
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1580 Media: 1959.60 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Moroni Luca Jr           ITA 1998 -193 0.25 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 20 1N Olivieri Alessandro      ITA 1936 -131 0.32 0 0 1

4 N 18 1N Cerioni Armando          ITA 1958 -153 0.3 0 0 1

5 B 23 1N Pedroli Marco            ITA 1900 1 0 2

6 N 13 CM Pelizzola Danilo         ITA 2006 -201 0.24 0 0 2

1.11 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

23 1N Pedroli Marco            ITA 5 0.0 1929 1129 1900 1943 M 152258
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